ואילו מבחינת הפרטים השונים שבסיפורים הם דומים יותר לגרסה שבירושלמי: ר' טרפון הוא בעל השדה, הותקף על ידי אריסו (על פי הירושלמי הותקף על ידי שומרי שדהו וההבדל אינו משמעותי), הוכה, לא היה ניסיון להשליכו לנהר והתוקף לא ברח. זאת ועוד, נזכרים בהם דברי רבה בר בר חנה בנוסף לדברי ר' אבהו (מבלי לציין את שמותיהם).

7. היגער מיכאל, מסכתות כלה, הוצאת דבי-רבנן, ניו-יורק, תרצ"ו (1936), עמ' 36-37, 106-113.

## דיון ומסקנות

### א. הגרסה שבירושלמי

- נראה שמקורו של הסיפור הוא בתלמוד הירושלמי, זאת מהנימוקים הבאים:
1. הסיפור מכיל יותר פרטים.
2. יש בו מטרה ספציפית ומוגדרת.
3. ההקשר של הסיפור לקונטקסט שלו ברור.
4. ר' טרפון התגורר בלוד והתלמוד הירושלמי חובר בא"י.
5.